

Promocja projektu „Cyfrowe Dziedzictwo Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina w Terchowej na Słowacji”.

Powiat Limanowski otrzymał od Związku Euroregion Tatry zaproszenie na wydarzenie roczne Programu Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020 połączone z obchodami Europejskiego Dnia Współpracy, które odbywało się w dniu 6 października 2018 r. w Terchowej na Słowacji.

Na terenie polany u podnóża pomnika Janosika miały miejsce wspólne plenerowe obchody Europejskiego Dnia Współpracy 2018 w ramach Wydarzenia Roczno Programu Interreg Polska – Słowacja.

Uczestnicy zapoznali się nie tylko z głównymi założeniami Programu Interreg Polska – Słowacja 2014-2020, ale także z ponad 20 projektami i mikroprojektami dofinansowanymi ze środków programu. Prezentacje obejmowały krótkie filmy dokumentujące stan prac inwestycyjnych czy wystawy prac malarskich. Były także interaktywne stanowiska, gdzie można było zanurzyć się w wirtualnej rzeczywistości poprzez specjalne gogle.

„CYFROWE DZIEDZICTWO POWIATU LIMANOWSKIEGO I DOLNEGO KUBINA”

Celem Mikroprojektu jest podniesienie atrakcyjności i konkurencyjności Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina w zakresie dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego.

Zadania przewidziane do realizacji w ramach Projektu:

- ☑ Interaktywny Transgraniczny Most Turystyczny - dwie ławeczki turystyczne z interaktywnym panelem dotykowym prezentującym atrakcje turystyczne Powiatu Limanowskiego oraz Dolnego Kubina.
- ☑ Transgraniczny e-przewodnik po Powiecie Limanowskim i Dolnym Kubinie - aplikacja mobilna zawierająca prezentację atrakcji turystycznych, szlaków turystycznych, prezentację twórców rzemiosła i innych artystów, prezentację produktów lokalnych, planer, audio przewodnik, prognoza pogody, baza turystyczna i wiele innych kategorii w języku polskim i słowackim.
- ☑ Transgraniczne questy turystyczne - zagadki turystyczne po Powiecie Limanowskim i Dolnym Kubinie w formie interaktywnej gry terenowej.
- ☑ Beacons - innowacyjne nadajniki przy 50 atrakcjach turystycznych Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina - emiterzy sygnału Bluetooth rozsyłające treści turystyczne.
- ☑ Google cardboards - wirtualne okulary do odtwarzania wirtualnych treści turystycznych, panoram sferycznych oraz wirtualnych spacerów.
- ☑ Wirtualna przestrzeń Powiat Limanowski - Dolny Kubin 2.0. - stanowiska wyposażone w urządzenia do wirtualnej rzeczywistości. Za pomocą interaktywnego zestawu będzie możliwość zwiedzać wirtualnie region Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja

POBIERZ BEZPŁATNĄ APLIKACJĘ TURYSTYCZNĄ



I ZWIEDZAJ POWIAT LIMANOWSKI ORAZ DOLNY KUBIN!

Zaplanuj swoją trasę, odwiedź wybrane przez siebie atrakcje turystyczne i poleć nas znajomym.

WSZYSTKIE INFO W JEDNYM MIEJSCU

☑ SZLAKI TURYSTYCZNE

☑ ATRAKCJE

☑ PLANER

☑ INFO

☑ BAZA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA

☑ WYSTAWA



Nie zabrakło również innych atrakcji, w tym warsztatów tańców zbójnickich, pokazów nieba w przenośnym planetarium czy warsztatów z potraw regionalnych – słowackich haluszek i

polskiej grochówki. Jedną z największych atrakcji dla najmłodszych uczestników okazał się quest zbójnicki z nagrodami.

Ogromną popularnością wśród dzieci, ale też ich rodziców cieszył się pokaz ratowników górskich, którzy pokazywali jak zdrowo i bezpiecznie korzystać ze szlaków w górach. Po warsztatach, grach i zabawach goście odpoczywali na leżakach i wygodnych pufach w strefie relaksu, a chętni oglądali filmy o Janosiku.





Dużym zainteresowaniem cieszyły się **urządzenia multimedialne Powiatu Limanowskiego**. Turyści mieli okazję zapoznać się z ławeczką multimedialną oraz stanowiskiem do wirtualnej przestrzeni, gdzie każdy z odwiedzających mógł obejrzeć wirtualnie atrakcje turystyczne powiatu limanowskiego i Dolnego Kubina.

Więcej o projekcie Cyfrowe dziedzictwo Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina [tutaj](#).